
Bezdrátový endodontický motor a elektronický apexlokátor
elements™ Connect a Apex Connect

Tvarujte s jistotou díky intuitivním přístrojům elements Connect a Apex Connect. 
Vzájemně propojený systém, navržený na bezproblémovou spolupráci, podporuje 
bezpečnost pacientů a zároveň zjednodušuje vaše postupy.

Bezproblémové propojení. Větší důvěra.

Endodoncie



Propojený systém

elements™ Connect   
a Apex Connect

Bezpečnost pacienta
Intuitivní, přehledné inteligentní světelné a zvukové 
indikátory a velký, jasný displej vás upozorní,  
jakmile se dostanete k apexu.
Lze je používat samostatně nebo jako propojený systém.

Duální světelné indikátory
Díky intuitivním světelným indikátorům 
v motorovém násadci i v úchytu nástroje Apex 
budete mít lepší přehled a větší jistotu při tvarování. 

Komfort přenosného systému
Tento propojený systém umožňuje snadný 
přesun mezi operačními sály. Je lehký, 
ergonomický a bezdrátový.



Důvěra ve správné tvarování

Zabudovaná přesnost 

Během zákroku můžete v reálném čase 
sledovat údaje o pracovní délce podle 
inteligentního světelného indikátoru, který 
mění barvu, a také podle zvukových 
indikátorů, jakmile dosáhnete apexu.

Všestranné pohyby
Systém elements Connect nabízí 
v jednom motoru osvědčený adaptivní 
pohyb Kerr Adaptive Motion, ale 
také reciproční a rotační pohyby, 
což lékařům umožňuje zachovat 
stávající techniky a protokoly.

Žádná zbytečné přerušení
Součástí balení jsou dvě vyměnitelné 
baterie, abyste měli vždy jednu nabitou 
a mohli dokončit zákrok bezpečně  
a bez přerušení.

Přednastavení
Přednastavení pro 9 nástrojů Kerr, 
1 nastavení pro reciproční pohyb 
a 4 přizpůsobitelná nastavení.

Přesnost měření zajišťuje funkce 
automatické kalibrace systému Apex 
Connect, která se aktivuje při každém 
zapnutí přístroje.



Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel


